OFÍCIO Nº 168/2024.                                                       Em 13 de março de 2024.
ASSUNTO: Encaminha autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 8/2024.

Senhor Prefeito:

   Para os trâmites legais, temos satisfação de encaminhar a

Vossa Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO Nº 457/XVIII, que se

reporta ao PROJETO DE LEI Nº 8/2024 - DISPÕE SOBRE O PROLONGAMENTO

NATURAL DA RUA DENOMINADA "RUA VITÓRIO MANOEL FERRETTI", NOS TERMOS

QUE ESPECIFICA, presentes em Plenário os Vereadores componentes deste

Legislativo Municipal.

   Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

   Atenciosamente,

                  JOSÉ LUIS BUCHALLA,
                          PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MAFFEIS MILANI,
Digníssimo Prefeito Municipal de
B I R I G U I.

		2024-03-13T14:39:11-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro